
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

Num. 

121 

294 

35 

555 

21 

18 

123 

119 

333 

517 

17 

609 

102 

143 

19 

244 

22 

741 

129 

153 

Nome 

Tramontano Ciro 

Facca Alessandro 

Giordano Antonio 

Girolami Riccardo 

Guarini Giulio 

Lamera Emanuele 

Pisani David 

Bongarzone Riccardo 

Eritano Antonio 

Caspani Pablo 

Pennacchio Alfonso 

Palombini Fabiomassimo 

Marini Simone 

Galvagno Elisa 

Trapani Marco 

D'Angelo Luigi Pio 

Del Duca Sebastiano 

Carlucci Loris 

Morello Francesco Ciro 

Voto Gennaro 

Classe 

Mini 85 Senior 

Mini 85 Senior 

Mini 85 Junior 

Mini 85 Senior 

Mini 85 Senior 

Mini 85 Senior 

Mini 85 Junior 

Mini 85 Junior 

Mini 85 Senior 

Mini 85 Senior 

Mini 85 Junior 

Mini 85 Junior 

Mini 85 Junior 

Mini 85 Junior 

Mini 85 Senior 

Mini 85 Senior 

Mini 85 Senior 

Mini 85 Junior 

Mini 85 Senior 

Mini 85 Junior 

Tempo Migliore 

1:30.730 

1:31.136 

1:31.275 

1:31.821 

1:34.100 

1:34.455 

1:34.962 

1:35.019 

1:35.890 

1:37.013 

1:39.227 

1:39.296 

1:39.559 

1:40.443 

1:41.066 

1:41.261 

1:42.278 

1:50.986 

1:54.602 

1:57.902 

Diff 

0.406 

0.545 

1.091 

3.370 

3.725 

4.232 

4.289 

5.160 

6.283 

8.497 

8.566 

8.829 

9.713 

10.336 

10.531 

11.548 

20.256 

23.872 

27.172 

Nel Giro 

6 

4 

8 

6 

4 

7 

7 

8 

4 

8 

5 

4 

4 

6 

7 

7 

7 

6 

7 

5 

Marca 

Husqvarna 

KTM 

Husqvarna 

Husqvarna 

KTM 

Kawasaki 

KTM 

KTM 

Yamaha 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Husqvarna 

TM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

Motoclub/Team 

Ultracross 

Tuscia Racing 

Ultracross 

Cumaricambike 

Tarantoffroad 

Cairatese 

Di Guida Moto 

Racing Terni 

Cumaricambike 

Gorlese Mario Colombo 

Moto S.P.S. 

Wyss Motorsport Team 

Milani 

La Balzana Citta' Palio 

Ultracross 

Cumaricambike 

Cerbone 

CP Cross 41 Racing 

Di Guida Moto 

Cerbone 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 08/11/2015 10:27:00 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave 

Direttore di gara : Ciro Borrelli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

2° Trofeo MOTUL FMI-2^ Prova 

Minicross 85cc 

Prove Crono 

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:08:38 

Acerra 1,320 Km. 

08/11/2015 10:05 

2^ Trofeo MOTUL - FMI
2^ Prova 

Acerra (NA)MC CERBONE


